
Indicatori tempi medi di pagamento (art. 9  DPCM 22 /09/2014)

Anno 2015

ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE

"LUCA SIGNORELLI" 52044 CORTONA (AR)

Indice I trimestre = 

Indice II trimestre = 

Indice III trimestre = 

Indice IV trimestre = 

Indice annuale = 

= -21,79
-1.853.121,43

85.042,56

= -15,18
-1.686.504,94

111.103,44

= -11,46
-325.825,13

28.419,90

= -16,13
-1.122.453,91

69.596,64

= -16,96
-4.987.905,41

294.162,54


